
FUNKCE A VÝBAVA

TECHNICKÉ PARAMETRY

HLAVNÍ BENEFITY

KÓDOVÉ OZNAČENÍ

Další info k výbavě a funkcím

BBIR 17300 BCS
Vestavná multifunkční trouba Beyond s 
AeroPerfect

o AeroPerfect – inovovaný 
systém proudění vzduchu v 
troubě

o Gril –větší plocha grilu a nový 
design pro homogenní grilování

o En. třída: A+

o Objem: 72 l

o V x Š x H: 56,7x59,4x59,5 cm

o 12 programů: 3D pečení, Booster, Gril, Horní+dolní pečení, Horní+ dolní + 
ventilátor, Dolní pečení, Pečení s ventilátorem, Rozmrazování, Gril s ventilátorem, 
Udržování teploty, Pizza

o Zadní katalytická deska

o SoftClose dveře

o 2 skla dveří 

o Vnitřní osvětlení

o Displej s nastavením jasu a zámkem ovládání

o Zátlačné ovládání

o 1 teleskopický výsuv + žebříky na rošty a plechy

o Stockcode: 7724086724

o EAN: 8690842414091



AeroPerfekt

Inovativní způsob pečení pro 
perfektní výsledek

AeroPerfect™ zajišťuje rovnoměrné 
pečení jídla, aby chutnalo i vypadalo 
perfektně. Speciální ventilátor a 
upravený prostor trouby totiž distribuují 
teplo ze všech stran jídla, a navíc 
přispívají k úspoře energie při pečení.

BBIR 17300 BCS

EcoFiber

Beko podporuje životní prostředí a 
udržitelný rozvoj, a proto používáme při 
výrobě trub materiály, které vznikly 
recyklací rybářských sítí a dalšího 
odpadu.l


